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inden 2 måneder fra bekendtgørelsesdagen. 

FÆLLESMÆRKER 

F 33/66 Anmeldt den 12. august 1966 kl. 12,54 

•30 

Guteschutzverband Transportbeton e.V., Ubierring 9, Koln, Forbundsrepublik
ken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hiide, København, 

klasse 19: færdigblandet beton Ttransportbeton). 
Retten til at benytte mærket tilkommer de af foreningens medlemmer, som 
har lorpligtet sig til at overholde de for foreningen til enhver tid gældende 
forskrifter for fremstilling og levering af transportbeton. For mærkets benyt
telse er fastsat følgende bestemmelser: Foreningen er berettiget og forpligtet 
til at overvåge, at betingelserne for mærkets brug bliver overholdt, til at skride 
ind over for forstyrrelser og indgreb i mærkets benyttelse fra uvedkommende 
og til at skride ind over for misbrug af mærket. Foreningens medlemmer for
pligter Sig til at give foreningen meddelelse om overtrædelse af de for mær
kets brug fastsatte bestemmelser, som de måtte have fået kendskab til, og i 
enhver henseende at bidrage til at fremme fællesskabets opgaver. 
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F 8/67 Anmeldt den 4. juli 1967 kl. 9,25 

DERMOTECT 
Danmarks Apotekerforening, Hammerichsgade 14, København, 

klasserne 3 og 5. 
Retten til at benytte mærket tilkommer foreningens aktive medlemmer samt 
sygehiisapotekere og kun til de af foreningen godkendte kompositioner. For 
mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: Ethvert indgreb i den 
opståede eneret skal påtales af bestyrelsen, og det er medlemmernes pligt 
straks at indberette til bestyrelsen ethvert misbrug af vare- og fællesmærker, 
som måtte komme til medlemmets kundskab. 

A.B. Dick Company, a corporation of the State of Illinois, fabrikation, Niles, 
Illinois, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: mimeografiske bindemidler, flydende klæbemidler til brug ved fast
gørelse af mimeografiske indlæg til mimeografiske stencilark, materialer til 
brug ved litografisk trykning, nemlig ætsende opløsninger til trykkeplader, 
kemiske væskeopløsninger til brug i væskebeholdere i offsetpresser for at 
holde pladen fugtig under brugen, gummi arabicum opløsninger til med bil
leder forsynede plader, billedfremkaldende væsker, kemiske produkter i pul
verform til vedligeholdelse af overfladestrukturen af trykduge (offset), ke
miske klistertørrende midler til industriel brug, 
klasse 2: sværte til brug ved litografisk trykning og dtiplikering, sværte til 
stempelpuder, mimeografisk sværte samt væsketørrende midler til brug ved 
litografisk trykning, 
klasse 3: vaskemidler til trykduge og valser og rensemidler til trykkeplader, 
klasse 7: rensemåtter, der er monteret på pladecylinderen i en litografisk 
maskine i stedet for den litografiske plade med henblik på at absorbere sværte 
til rensning af sværte-valserne, maskiner til offsetduplikering, papirfolde-
maskiner (et apparat til indpasning af på hinanden følgende ark af en ufoldet 
papirstabel i en mekanisme, der automatisk folder papiret til et fortidbestemt 
mønster, der er valgt af operatøren, og stabler det foldede papir, så at dette 
kan fjernes af operatøren), litografiske trykkeplader, 
klasse 9: trykke- og tørreapparater til fotokopiering, 
klasse 16: mimeografiske bindemidler, flydende klæbemidler til brug ^ed 
fastgørelse af mimeografiske indlæg til mimeografiske stencilark, stencil-
duplikeringsmaskiner og spritduplikeringsmaskiner til kontorbrug, duplike-
ringsmaskiner til brug i en kopieringsproces, hvori kopiark vædes med en 
væske og bringes i kontakt med et med billede forsynet forlæg til overføring 

VAREMÆRKER 

A 3293/62 Anmeldt den 26. september 1962 kl. 12,53 

A B -  D i c k  
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af noget af det billeddannende materiale fra forlæget til kopiarkene til frem
stilling af kopier, mimeografiske tegnebrætter, stencilpapirer, herunder kva
dreret indstillingspapir til brug ved stencilering (masking paper), mimeogra
fiske stencils, mimeografiske stencilfilm, mimeografiske korrektionsvæsker, 
mimeografiske arkivomslag, mimeografiske rasterplader (plader med en ru 
overflade til brug ved tegning på en stencil med en skærenål), mimeografiske 
skriveplader (plader af bøjeligt materiale med en glat overflade til brug ved 
skrivning på en mimeografisk stencil med en skærenål), mimeografiske 
sværtepuder, mimeografiske beskyttelseslag (bøjelige sværte-uimodtagelige 
ark til at hindre hurtigtørrende mimeografiske sværter i at stivne på i tom
gang gående mimeografiske maskiners sværtepuder), korrektionspencils, 
overføringsark til anvendelse ved multikopiering til fremstilling af med bil
lede forsynede forlæg, væsker til brug ved en duplikeringsproces, hvori kopi
arkene er vædet på overfladen med væsken og bragt i kontakt med et billede 
på forlæget, spritcarbonpapir, spritcarbonark med et beskyttelsesovertræk, 
farvebånd til skrivemaskiner til brug ved tilberedningen af litografiske forlæg, 
tegnevæsker til brug ved skrivning direkte på litografiske plader for at af
bilde samme, pencils, viskelæder og trykkepapir (kopipapir) til brug ved lito
grafisk trykning og duplikering, 
klasse 24: betræk af tekstilmaterialer til valser til brug ved litografisk tryk
ning og duplikering. 

A 657/65 Anmeldt den 17. februar 1965 kl. 12,57 

MIL 
Midland Industries Limited, fabrikation, Heath Town Works, Deans Road, 
Wolverhampton, Staffordshire, England, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 7: damplåse som dele af maskiner, motordrevne landbrugsredskaber 
til tilkobling til traktorer til behandling og læsning af jord, mineraler og an
dre materialer. 

A 3006/66 Anmeldt den 8. august 1966 kl. 12,29 

B R A  m 
W. H. Brady Co., fabrikation og handel, 727, West Glendale Avenue, Mil
waukee, Wisconsin, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 7: maskiner, motorer (dog ikke til køretøjer), koblinger og drivremme 
(dog ikke til køretøjer), 
klasse 16. 
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A 1967/65 Anmeldt den 31. maj 1965 kl. 12,47 

ENOTS 
Enots Limited, fabrikation, Aston Brook Street, Birmingham 6, England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 6: følgende dele, udstyr og tilbehør af metal til transportmidler til 
brug på land, vand eller i luften: skruer, bolte, rør, rørfittings, rørbøsninger, 
rørforbindelser, forskruninger og forgreninger samt klemmer, underlagsski-
ver og flanger, 
klasse 7: smøringsindretninger og -apparater som dele, udstyr og tilbehør til 
transportmidler til brug på land, på vand eller i luften, 
klasse 9: transformatorer, elektroniske strømfordelere, elektriske kontakter, 
herunder mikrokontakter og trykdrevne elektriske kontakter, alt som dele, 
udstyr og tilbehør til transportmidler til brug på land, på vand eller i luften, 
klasse 12: dele, udstyr og tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) til trans
portmidler til brug på land, på vand eller i luften, herunder særlig ventiler, 
cylindre, metalholdere til vindspejle og vindskærme, rørledninger og fittings 
af metal og nylon, rørledninger af gummi, hånddrevne, pneumatisk drevne 
og elektrisk drevne pumper samt samlebrøndspumper, pneumatiske løfte
stænger. 

A 2443/65 Anmeldt den 6. juli 1965 kl. 12,37 

•DAIWA SEIKO 

Daiwa Seiko, Inc., fabrikation, 1115, Maezawa, Kurumemachi, Kitatamagun, 
Tokyo, Japan, 
mærket er registreret i Tokyo den 17. april 1967 under nr. 739361 i klasse 24 
for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 20: fiskekurve, 
klasse 28: hjul til fiskestænger, fiskestænger. 

A 1922/66 Anmeldt den 12. maj 1966 kl. 9,10 

CHOCOLA 
Firmaet Dansk Flødeexport ved A. Pallesen, handel, Strandby Kirkevej 256, 
Esbjerg, 

klasse 29: mælk. 
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A 4348/65 Anmeldt den 29. november 1965 kl. 12,46 

GONZALEZ NECTAR 
Gonzalez, Byass & Co. Limited also trading as Gonzalez, Byass Y CA and as 
Gonzalez, Byass & Co., handel, Finners Hall, Austin Friars, London E.C. 2, 
England, Manuel Ma Gonzalez, 12, Jerez de la Frontera, Spanien, og 15, Rua 
Barao de Forrester, Villa Nova de Gaya, Portugal, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 33: vin. 

A 519/66 Anmeldt den 8. februar 1966 kl. 12,50 

J. F. Germain & Son, fabrikation og handel, 25, Commercial Buildings, St. 
Helier, Jersey, Kanaløerne, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

United Coke & Chemicals Company Limited, fabrikation og handel, The 
Grange, Treeton, Rotherham, England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 19: vejbelægningsmaterialer, gulvbelægningsmaterialer (byggemate
rialer), herunder særligt sådanne til industrielle gulve. 

A 664/67 Anmeldt den 21. februar 1967 kl. 9,02 

Giermøm 

HIGH CLASS" 

and Son 
Jerseif Jerseif 

klasse 34. 

A1926/66 Anmeldt den 12. maj 1966 kl. 12,44 

ORGOL 

THORCA 
Aage Kristensen, landbrug, Lånum pr. Stoholm, 

klasse 7: kraftdreven tromle til opvikling af hegnstråd. 
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A 1430/66 Anmeldt den 6. april 1966 kl. 12,47 

HOMERUN 
Dai Nihon Bungu Co., Ltd., fabrikation og handel, 2-12, Koami-cho, Nihon-
bashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan, 
mærket er registreret den 13. marts 1953 i Tokyo under nr. 424117 i klasse 51 
bl. a. for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig; Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 16:papirvarer og skrivematerialer. 

A 1929/66 Anmeldt den 12. maj 1966 kl. 12,47 

FERTENE 
Montesud Petrochimica S.p.A., fabrikation og handel, Via Fiume Grande 5, 
Brindisi, Italien , 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål, plasticmaterialer i rå 
tilstand (i form af pulver, vædske eller masse), syntetisk harpiks, 
klasse 17: plastic i form af plader, blokke, stænger og rør til brug i fabrika
tionen, naturlig og syntetisk gummi og artikler fremstillet af disse stoffer 
(ikke indeholdt i andre klasser). 

A 2288/66 Anmeldt den 13. juni 1966 kl. 12,48 

CEROMAX 
Ceresit-Werk G.m.b.H., kemisk-teknisk fabrikation, Friedrich-Ebert Strasse 
32, Unna, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 19: kemiske produkter til hus-, vand- og vejbygningsformål, nemlig 
hurtighærdende eller vandtætnende eller korrosionsbestandige cementer og 
mørtler, eventuelt med tilslag af sten, grus eller sand. 

A 4283/66 Anmeldt den 10. november 1966 kl. 9,31 

HY-FLO 
Hysol Corporation, a corporation of the State of New York, fabrikation, 322, 
Houghton Avenue, Olean, New York, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 1: syntetiske harpikser til brug som råmaterialer til viderebearbejd-
ning, navnlig støbepulver til indfatning og isolering af elektriske dele, 
klasserne 9 og 17. 
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A 2313/66 Anmeldt den 14. juni 1966 kl. 12,48 

CITGO 
Cities Service Oil Company, a corporation of the State of Delaware, fabrika
tion og handel, Bartlesville, Oklahoma, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 4, 
klasse 37: drift af automobilservicestationer. 

A 3385/66 Anmeldt den 6. september 1966 kl. 12,37 

Kay Brothers Limited, fabrikation, Reddish, Stockport, Cheshire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 4: brændbare stoffer til belysning og fast nafta eller kerosene til brug 
som signal- og nødblus. 

Greif-Werke GmbH., fabrikation og handel, Goslar a/H., Forbundsrepublik
ken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: fremkaldervæske og fremkalderpulver, 
klasse 9: apparater og redskaber til nedskrivning og mangfoldiggørelse af 
skrift- og billedlige fremstillinger gennem thermokopiering, elektrografi, 
elektrofotografi, fotokopiering og tørfotokopiering samt dele af disse redska
ber, trykduge til brug under de nævnte processer, 
klasse 16: apparater og redskaber til nedskrivning og mangfoldiggørelse af 
skrift- og billedlige fremstillinger gennem skabelonovertrykning og hektogra-
fisk mangfoldiggørelse (sprit-overtrykning) samt dele af disse redskaber, 
trykduge til brug under de nævnte processer, skrive-, tegne- og gennemslags
papir, præparerede (belagte, prægede) og ikke præparerede papirer og pla-
stic- samt metalfolier i ark- og båndform til brug ved fremstilling af opteg
nelser, kopier og mangfoldiggørelser, formularsæt, permanentskabeloner, 
skrivebånd, duplikeringsvæske, duplikeringsfarve. 

ZIP 

A 3493/66 Anmeldt den 14. september 1966 kl. 12,41 

COPYGRAPH 
GREIF WERKE GMBH 
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A 3856/66 Anmeldt den 7. oktober 1966 kl. 12,58 

M A D E  I N  N O R W A Y  

A/S Merinospinneriet, tekstilfabrikation, Breiviken 2, Bergen, Norge, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hiide, København, 

klasse 23: garn og tråd, 
klasse 25: beklædningsgenstande. 

Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 5: midler til bekæmpelse og udryddelse af ukrudt, skadedyrsbekæm-
pelsesmidler, fungicider, insekticider. 

A 4068/66 Anmeldt den 24. oktober 1966 kl. 12,37 

Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 5: midler til bekæmpelse og udryddelse af ukrudt, skadedyrsbekæm-
pelsesmidler, fungicider, insekticider. 

A 1958/67 Anmeldt den 25. maj 1967 kl. 9 

A 4067/66 Anmeldt den 24. oktober 1966 kl. 12,36 

MALORAN 

NUVACRON 

QUARTET 
Linaa Andelsmejeri, mejeri^ irksomhed, Linå pr. Silkeborg, 

klasse 29: ost og ostelignende mejeriprodukter. 
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A 4156/66 Anmeldt den 31. oktober 1966 kl. 9,02 

G A R M E N T S  

JYDEN ARBEJDSTØJ I/S 
A A L B O R G  -  D A N M A R K  

Jyden Arbejdstøj I/S v/ Juul Christensen og C. M. Christensen, handel, Jern
banegade 14, Aalborg, 

klasse 25: kitler og arbejdstøj. 

A 4171/66 Anmeldt den 31. oktober 1966 kl. 12,59 

CHAMPLAIN 
Turmac Tobacco Company N.V., fabrikation og handel, Drentestraat 21, Am
sterdam, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 34. 

A 21/67 Anmeldt den 4. januar 1967 kl. 9,01 

HI-TOP 
Matsushita Electric Industrial Co., Ltd., elektroteknisk industri, 1006, Oaza 
Kadoma-shi, Osaka Prefecture, Japan, 
mærket er registreret i Tokyo den 18. maj 1964 under nr. 643375 i klasse 11 
bl. a. for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 9: tørceller, vådceller, akkumulatorbatterier, alkaliske batterier, sol
batterier, kviksølvbatterier, brændstofceller, elektriske strygejern, vacuum-
rør, elektriske vifter, elektriske støvsugere, elektriske ringeklokker, fluoresce
rende lamper (ikke til belysning), ampéremålere, voltmålere, integrerede 
vs^attmålere, oscillatorer, oscillografer, elektriske ledninger og kabler, elektro
niske apparater, Braun-rør, katodestrålerør, dioder, transistorer og termi
storer. 

A 1839/67 Anmeldt den 16. maj 1967 kl. 9,02 

TRITON 
Henriques & Zøylners Eftf. A/S, groshandel. Strandgade 25, København, 

klasse 29: kød, fisk, konserves, herunder kød-, fiske- og skaldyrkonserves 
samt frugt- og grøntkonserves, tørrede og kogte frugter og grøntsager, sylte
tøj og gelé. 
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A 550/67 Anmeldt den 10. februar 1967 kl. 13 

DANISH MINIMUM COKfTfSTSi: 12 Fl OZ. 
C€STAiNS S118AR AND PHSMITTEO 
ASTIRCIAlSWgEHSJR 
f^OOUCE OF KNMA8K 

OCPOSiT/SO RETURN 

REABYTS ORISK 
AfTIR BllUTION 

ORANGE SQUASH 

Aktieselskabet Co-Ro, Essensfabrik, fabrikation og handel, Sønderlundvej 
208, Herlev, 

klasse 32. 

A 966/67 Anmeldt den 13. marts 1967 kl. 12,55 

TAMPOL 
F. Hoffman-La Roche & Co. Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Rude, København, 

klasse 1: kemiske konserveringsmidler til levnedsmidler, kemiske produk
ter til videnskabelige formål, 
klasse 3: kosmetiske præparater, æteriske olier, sæbe, 
klasse 5: lægemidler, kemiske produkter til medicinske formål, kemiske pro
dukter til hygiejniske formål (ikke indeholdt i andre klasser), farmaceutiske 
præparater og droger, plastre, forbindstoffer, dyre- og planteudryddelsesmid-
ler, desinfektionsmidler, diætetiske næringsmidler. 

A 1577/67 Anmeldt den 25. april 1967 kl. 9,05 

væjfa 
iwt 

Packaging Innovention Limited, fabrikation og handel, 10, Blenheim Street, 
London W. 1, England, 
fortrinsret er begært fra den 1. december 1966, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Frankrig, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Giersing & Stellinger, Hellerup, 

klasse 16: kartoner og emner til fremstilling af kartoner, papvarer og pap. 
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A 1224/67 Anmeldt den 30. marts 1967 kl. 12,51 

SHELLGARD 
A/S Dansk Shell, fabrikation og handel, Kampmannsgade 2, København, 

klasse 5: anthelmintika, veterinære præparater og sanitære produkter til hel-
bredelsesformål til dyr, vaskemidler, bademidler og shampoos til dyr, desin
fektionsmidler, insekticider og pesticider, 
klasse 18: halsbånd, underlagstæpper, dæktæpper og dækkener til dyr, mund
kurve, seletøj, sadelmager varer, piske samt snore, bælter og remme til dyr. 

A 1625/67 Anmeldt den 27. april 1967 kl. 9,04 

DESIGN 
Trom 

SGANDINAm 
Firmaet World Pictures Corporation ved fru Kirsten Bjerregaard, reklame-
og forlagsvirksomhed. Banegårdspladsen 1, København, 

klasserne 16, 35 og 41. 
Registreringen omfatter kun varer af skandinavisk oprindelse. 

A 1639/67 Anmeldt den 27. april 1967 kl. 12,59 

MJSTEEL 
Ignis S.p.A., fabrikation og handel, Viale Guide Borghi 26, Comerio (Varese), 
Italien, 
fuldmægtig: Patentbureauerne for Industri og Håndværk, København, 

klasse 11. 
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A 1843/67 Anmeldt den 16. maj 1967 kl. 10,50 

SCTJØRGENS PARK CENTER 
Set. Jørgens Parks Butikscenterforening, handel. Set. Jørgens Park, Næstved, 

klasse 42. 

A 2075/67 Anmeldt den 6. juni 1967 kl. 9,01 

HOLLANDIA 
Firmaet Harald Halberg, fabrikation og handel. Møllergade 20, Svendborg, 

klasse 34: cigarer. 

A 2162/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 9,04 

(månedens lille parentes) 
Molnlycke AB, fabrikation og handel, Box 6, Goteborg 1, Sverige, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 5. 
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A 2153/67 Anmeldt den 12. juni 1967 kl. 12,39 

Centrala Importowo-Eksportowa »Impexmetal«, fabrikation, Wilcza 50/52, 
Warszawa, Polen, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 4. februar 1966 registreret i Warszawa 
den 9. august s. å. under nr. 45826 i klasse 7 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

klasse 7: lejer, såsom kuglelejer, rullelejer, tøndeformede rullelejer og nåle
lejer. 

A 2211/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 12,22 

AMBILHAR 
Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 5: lægemidler, kemiske præparater til medicinske og veterinære for
mål, kemiske præparater til hygiejniske formål (ikke indeholdt i andre klas
ser), farmaceutiske droger og præparater. 
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A 2171/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 11,57 

VERVOLUX 
Bruynzeel Deurenfabriek N.V., fabrikation, Pieter Ghijsenlaan 5, Zaandam, 
Holland, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 19: bygningsmaterialer af træ, især døre og vægbeklædningsmateriale 
af træ. 

A 2174/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,31 

GOLDEN 

Golden Wonder Crisp Company Limited, fabrikation, East Mains Road, Brox-
burn, West Lothian, Skotland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 29, 30 og 31. 

A 2182/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,59 

SPERRY RAND CORPORATION 
Sperry Rand Corporation, a Corporation of the State of Delaware, fabrikation 
og handel, 1290, Avenue of the Americas, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasserne 1—42. 

A 2304/67 Anmeldt den 21. juni 1967 kl. 9,01 

SKO-NET 
Firmaet Allentoft & Lindow, groshandel, Nygårdsvej 30, København, 

klasse 3. 
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A 2175/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,32 

Iversen & Larsen A/S, handel, Fiolstræde 36, København, 

klasse 30. 

A 2177/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,54 

CATHEDRAL HULL 
Thunderbird Products Corporation, a corporation of the State of Florida, fa
brikation og handel, 14100, Biscayne Boulevard, North Miami, Florida, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 12: skibe og både. 

A 2187/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,04 

liiijf/ør 
Danchin S.A., fabrikation, 29, Rue Fran^ois de Badts, La Madeleine, Lille 
(Nord), Frankrig, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 25: undertøj og konfektionerede beklædningsgenstande. 
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A 2178/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,55 

DUAL CATHEDRAL HULL 
Thunderbird Products Corporation, a corporation of the State of Florida, fa
brikation og handel, 14100, Biscayne Boulevard, North Miami, Florida, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 12: skibe og både. 

A 2179/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,56 

FORMULA 
Thunderbird Products Corporation, a corporation of the State of Florida, fa
brikation og handel, 14100, Biscayne Boulevard, North Miami, Florida, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 12: skibe og både. 

A 2180/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,57 

THUNDERBIRD 
Thunderbird Products Corporation, a corporation of the State of Florida, fa
brikation og handel, 14100, Biscayne Boulevard, North Miami, Florida, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 12: skibe og både. 

A 2183/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 13 

SYMA SYSTEM 
Strassle Sohne & Co., fabrikation og handel, Kirchberg, St. Gallen, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 6: konstruktionselementer af metal. 

A 2186/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,03 

DAOTHYLEN 
A/S Daoplast, fabrikation, Asnæs, 

klasserne 11 og 17. 
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A 2181/67 Anmeldt den 13. juni 1967 kl. 12,58 

AJAX - EN EKSPLOSION I HVIDT 
Colgate-Palmolive Company, a corporation of the State of Delaware, fabrika
tion og handel, Colgate-Palmolive Building, 300, Park Avenue, New York 22, 
N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3. 

A 2188/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,05 

DONSULAN 
Novo Industri A/S, fabrikation og handel, Fuglebakkevej 115, København, 

klasse 5. 

A 2189/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,06 

nSe/nU 
De Forenede Jernstøberier A/S, jernstøberi, Frederiksværk, 

klasse 11. 

A 2190/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,07 

De Forenede Jernstøberier A/S, jernstøberi, Frederiksværk, 

klasse 11. 

A 2215/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 12,39 

PENATÉN 
Nordiska Fjaderfabriken AB, fabrikation og handel, Murmansgatan 126, 
Malmo, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 20, 22 og 24. 



694 Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

A 2191/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,08 

INDUSTRI 
iHmii 

De Forenede Jernstøberier A/S, jernstøberi, Frederiksværk, 

klasse 11. 

A 2192/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,09 

væveriet rødovre 
Væveriet Rødovre v/ A. C. Jensen, fremstilling samt handel med boligtextiler, 
Højnæsvej 46—48, Rødovre, 

klasse 24. 

A 2196/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 9,47 

TØJHJØRNET 
Firmaet Svend O. Laursen & Søn, handel, Amagerbrogade 122, København, 

klasse 25. 

A 2212/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 12,23 

INVADERM 
Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 1: kemiske produkter til anvendelse ved tekstil-, læder-, papir- og 
kunststofforædling, 
klasse 2: farvestoffer, farver og maling, lak. 
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A 2200/67 Anmeldt den 14. juni 1967 kl. 12,55 

P. Ferrero & C. S.p.A., fabrikation og handel, Piazza Pietro Ferrero, Alba 
(Cuneo), Italien, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 30, især chokolade. 

A 2202/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 9,01 

VOVIT 
Ferring AB, fabrikation og handel, Soldattorpsvagen 5, Malmø, Sverige, 
fuldmægtig: Farmaceutisk Laboratorium Ferring A/S, København, 

klasse 5. 

A 2204/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 9,03 

PROCAT 
Ferring AB, fabrikation og handel, Soldattorpsvagen 5, Malmø, Sverige, 
fuldmægtig: Farmaceutisk Laboratorium Ferring A/S, København, 

klasse 5. 

A 2246/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 12,55 

D D 
Erwin Otto Haberfeld, fabrikation, Klosbachstrasse 165, Ziirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 16, herunder kontorartikler (dog ikke møbler), især kartoteker med 
omløbende kortholdere, 
klasse 20. 
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A 2205/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 9,04 

LYOCAN 
Ferring AB, fabrikation og handel, Soldattorpsvågen 5, Malmø, Sverige, 
fuldmægtig: Farmaceutisk Laboratorium Ferring A/S, København, 

klasse 5. 

A 2206/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 9,05 

PELSIFOOD 
Ewos kemi Aktieselskab, fabrikation og handel, Roskildevej 22, Albertslund, 

klasse 31. 

A 2207/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 9,06 

A. C. Illum A/S, fabrikation og handel, Silkegade 4, København, 

klasse 25. 

A 2331/67 Anmeldt den 22. juni 1967 kl. 9,09 

A/S Haustrups Fabriker, fabrikation og handel, Tolderlundsvej 69, Odense, 

klasserne 1—42. 
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A 2214/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 12,38 

AM-ET-AL 
A. H. Andersson & Co. Aktiebolag, fabrikation og handel, Ljung, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: ikke jernholdige legeringer af uædle metaller. 

A 2217/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 12,58 

Associated Electrical Industries Limited, fabrikation og handel, 33, Grosvenor 
Place, London S.W. 1, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasserne 7, 9, 10, 11 og 12. 

A 2218/67 Anmeldt den 15. juni 1967 kl. 13 

Aktieselskabet Chr. Olsen, groshandel, Gothersgade 103, København, 

klasserne 9 og 16. 

A 2232/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 9,39 

REDDY HEATER 
Master Consolidated Inc., a Corporation of the State of Ohio, fabrikation, 
333, West First Street, Dayton, Ohio, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 11: transportable varmeapparater og oliefyr. 

A 2233/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 9,40 

JUBALON 
E. R. Squibb & Sons, Inc., a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
745, Fifth Avenue, New York, N.Y. 10022, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5. 
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A 2225/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 9,05 

Reofon A/S, fabrikation og handel, Kongelysvej 21, Gentofte, 

klasserne 9 og 11. 

A 2238/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 10,08 

W. Bahncke & Co.s Fabriker A/S, fabrikation og handel, Jagtvej 115, Køben
havn, 

klasse 29: salatdressing, 
klasse 30: salatdressing. 

A 2305/67 Anmeldt den 21. juni 1967 kl. 9,02 

LOV 
Wallco A/S kemisk fabrik, fabrikation og handel, Roskildevej 22, Albertslund, 

klasse 30. 
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A 2234/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 9,41 

MINIMYCINE 
Chas. Pfizer & Co., Inc., a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
11, Bartlett Street, Brooklyn, New York, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5. 

A 2241/67 Anmeldt den 16. juni 1967 kl. 12,37 

Oy Glenoit & Lillja, fabrikation og handel, Elimaenk. 30, Helsingfors 51, 
Finland, 
fuldmægtig: Patentbureauerne for Industri og Håndværk, København, 

klasserne 24, 25 og 27. 

Registrerede mærker 
VAREMÆRKER 

Varemærker registreret I henh. til lov nr. 211 af 11. juni 1959 

De under nedenstående nimire bekendtgjorte varemærker er den 18. august 
1967 registreret under de anførte registreringsnumre i overensstemmelse med 
det tidligere bekendtgjorte. Tallene i parentes angiver sidetal og nummer af 
Registreringstidende, hvori bekendtgørelsen har fundet sted. 

Tid. Pag. Reg. nr. Tid. Pag. Reg. nr. 
A 481/63 ( 5A/66 - 99) 2374/67 A 704/66 ri7A/67 - 362) 2382/67 

1)A 992/66 (19A/66 - 422) 2375/67 A 3514/66 (17A/67 - 365) 2383/67 
A 550/66 ( lA/67 - 3) 2376/67 A 722/67 (17A/67 - 366) 2384/67 
A 4631/66 (15A/67 - 321) 2377/67 A 1164/67 (17A/67 - 379) 2385/67 

2)A 978/67 (15A/67 - 329) 2378/67 A 1186/67 (18A/67 - 390) 2386/67 
A 2439/66 (16A/67 - 342) 2379/67 A 244/67 (18A/67 - 391) 2387/67 
A 844/67 (16A/67 - 351) 2380/67 3)A 1356/67 (18A/67 - 398) 2388/67 
A 1160/67 (16A/67 - 354) 2381/67 A 1241/67 (18A/67 - 401) 2389/67 

fortsættes næste side 
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fortsættelse: 
Tid. Pag. Reg. nr. Tid. Pag. Reg. nr. 

A 1772/62 (19A/67 - 405) 2390/67 A 1313/67 (19A/67 - 417) 2424/67 
A 2814/62 (19A/67 - 406) 2391/67 A 1281/67 (19A/67 — 418) 2425/67 
A 1424/65 (19A/67 - 406) 2392/67 A 1336/67 (19A/67 — 418) 2426/67 
A 717/65 (19A/67 - 407) 2393/67 A 1337/67 (19A/67 — 418) 2427/67 

^)A 2035/65 (19A/67 - 407) 2394/67 A 1401/67 (19A/67 — 418) 2428/67 
A 3903/65 (19A/67 - 408) 2395/67 A1340/67 (19A/67 — 419) 2429/67 
A 4130/65 (19A/67 - 408) 2396/67 A1344/67 (19A/67 — 419) 2430/67 
A 1452/66 (19A/67 - 408) 2397/67 A 1347/67 (19A/67 419) 2431/67 
A 869/66 (19A/67 - 409) 2398/67 A 1348/67 (19A/67 — 419) 2432/67 
A1684/66 (19A/67 - 409) 2399/67 A 1358/67 (19A/67 — 419) 2433/67 
A 3106/66 (19A/67 - 410) 2400/67 A1349/67 (19A/67 — 420) 2434/67 
A 3763/66 (19A/67 - 410) 2401/67 A 1371/67 (19 A/67 — 420) 2435/67 
A 3911/66 (19A/67 - 410) 2402/67 A 1380/67 (19A/67 — 420) 2436/67 
A 4192/66 (19A/67 - 411) 2403/67 A 1394/67 (19A/67 — 420) 2437/67 
A 4193/66 (19A/67 - 411) 2404/67 A 1400/67 (19A/67 — 421) 2438/67 
A 4265/66 (19A/67 - 411) 2405/67 A1402/67 (19A/67 — 421) 2439/67 
A 4574/66 (19A/67 - 411) 2406/67 A1407/67 (19A/67 — 421) 2440/67 
A 150/67 ('19A/67 - 412) 2407/67 A1438/67 (19A/67 — 422) 2441/67 
A 196/67 (19A/67 - 412) 2408/67 A1433/67 (19A/67 __ 422) 2442/67 
A 679/67 (19A/67 - 413) 2409/67 A 1360/67 (19A/67 — 422) 2443/67 
A 823/67 (19A/67 - 413) 2410/67 A 1439/67 (19A/67 — 423) 2444/67 
A 893/67 (19A/67 - 413) 2411/67 A 2239/65 (20A/67 — 426) 2445/67 
A 1091/67 (19A/67 - 413) 2412/67 A 2578/66 (20A/67 — 429) 2446/67 
A 1146/67 (19A/67 - 414) 2413/67 A 4445/66 (20A/67 — 431) 2447/67 
A 1147/67 (19A/67 - 414) 2414/67 A 221/67 (20A/67 — 433) 2448/67 
A1165/67 (19A/67 - 414) 2415/67 A 261/67 (20A/67 — 433) 2449/67 
A 1020/67 (19A/67 - 415) 2416/67 A 1369/67 (20A/67 ~ 435) 2450/67 
A1151/67 (19A/67 - 415) 2417/67 A 1448/67 (20A/67 — 437) 2451/67 
A 1203/67 ri9A/67 - 415) 2418/67 A1449/67 (20A/67 — 439) 2452/67 

5)A 1180/67 (19A/67 - 416) 2419/67 A1473/67 (20A/67 ~ 440) 2453/67 
A 1279/67 (19A/67 - 416) 2420/67 A 1474/67 (20A/67 — 440) 2454/67 
A 1280/67 (19A/67 - 416) 2421/67 A1477/67 (20A/67 — 441) 2455/67 
A 1198/67 (19A/67 - 417) 2422/67 A1478/67 (20A/67 — 441) 2456/67 
A1199/67 (19A/67 - 417) 2423/67 A 1492/67 (20A/67 — 442) 2457/67 

1) Efter bekendtgørelsen er anmeldelsen begrænset til at angå: 
klasse 34: al slags tobak med undtagelse af cigarer. 

2) Efter bekendtgørelsen er anmeldelsen begrænset således, at 
klasse 3 er udgået. 

3) Til anmeldelsen skal føjes følgende: 
mærket er i henhold til anmeldelse af 24. oktober 1966 registreret i Vaduz 
under nr. 2234 for nedennævnte varearter. 
I varefortegnelsens 13. linie skal der efter »absolutte trykmålere« indsættes 
»luftmålere«. 
Varefortegnelsen berigtiges herved til: 
klasserne 1, 2, 6, 
klasse 40: galvanisering. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


